©h

LOTERIA
DEL CHUBUT

EXTRACTO OFICIAL DE QUINIELA
CIUDAD

Sartea el 30/09/2025 10:15;00a.m.
Prescrihe el 15/10/2025

1356
Tipo de sorteo: PREVIA

Sorteo Nro:

1° [ 2053 11° [ 1148 I
20 [ 7329 I 12° 7;_92—|
3° [ 8157_] 13° [ 9331 |
4° [ 8699 | 14 9402 |
so [ 6042 | 15° [ 5761 ]
6° [ 4847 | 6> [ 9851 |
7 [ 9209 | 17° [ 1564 |
go [ 2787 | 18° [ 1004 |
9o [ 5192 | 19° [_5708 |
10° [ 8586 | 20° | 4368 |
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C f .
©hn

LOTERIA
DEL CHUBUT
EXTRACTO OFICIAL DE QUINIELA
CHUBUT
Sorteo Nro: 1356 Sortea el 30/49/2025 10:15:00a.m.
Tipo de¢ sortco:  PREVIA Prescribe el 15/10/2025

1° | 3030 e [ 3219
2° | 7643 12° | 8918
3° | 6504 13° 2719

4° | 7792 14° 0788

5° 9178 15° 4172

6° | 2532 16° | 2169

7° | 2696 17° | 8373

8° 5173 18° 5424

9° | 3875 19° 7 5433

10° | 4987 20° | 9758
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LOTERIA
DEL CHUBUT
EXTRACTO OFICIAL DE QUINIELA
BS. AS.
Sorteo Nro: 1356 Sortea el 30/09/2025 10:15:00a.m.
Tipo de sorteo:  PREVIA Prescribe el 15/10/2025

1° 3462 11° 7674 I
20 | 8324 12° [ 9192 |
3° 1668 13° 4412 I
4° | 3544 14° 1978 I
5@ 4905 15° 4498 I
6° 3962 16° 2453 l
7° | 0084 17° | 0352 I
g° 8048 18" 0452 I

9° | 8024 19 1 0759 I
10° | 2875 20° | 094 I
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LOTERIA
DEL CHUBUT
EXTRACTO OFICIAL DE QUINIELA
CORDOBA
Sorten Nr: 1356 Sortea el 30/09/2028 10:15:00a.m.

Tipo de sorteo: PREVIA

Prescribe al 15/10/2025
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6°
70
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3272

9073

9304
0814

3702

1283

7705

5925

6609

5719
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K
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I1°
12°
13°
14°
15°
16°
1 7°
18°
197
20°

2475
7335

2950

5220

2306

6225
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5167

9740

8459
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LOTERIA
DEL CHUBUT
EXTRACTO OFICIAL DE QUINIELA
RIO NEGRO
Sorteo Nro: 1356 Sortea el 30/09/2025 10:15:00a.m.
Tipo de sortco:  PREVIA Prescribe el 15/10/2025

1° [ o161 | e [ 2326 I
20 [ 8537 I 120 | 9832 |
3 3157 | 13° [ 3544 |
4o [ 1022 ] 140 [ 3748 |
5o [ 6664 | I5° [ 4984 ]
6° [ 0525 | 16° [ 4713 I
7o [ 0388 | 17° [ 2069 |
g° [ 7527 | 18° W|
9 [ 8377 | 19° | 0964 |
100 {2979 ] 20° [ 2793 |
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LOTERIA
DEL CHUBUT
EXTRACTO OFICIAL DE QUINIELA
CIUDAD
Sorteo Nro: 5629 Sortea el 30/09/2025 12:00:00p.m.
Tipo de sortco; PRIMERA Prescribe el 15/10/2025
1° 6113 I 11° 2962 I
2° S735 I 12° 8310 I
3¢ 3872 I 13° i 6026 I
4° 1 5063 l 14° ) 3393 I
5° 8471 I 15° 5614 I
6° 1742 I 16° 1835 I
7° ‘ 2021 I 17° I 7446 I
8¢ 6287 I 18° 0920 I
G° 2182 I 19? 3903 I
10° 4328 I 20° 9637 I
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LOTERIA
DEL CHUBUT

CHUBUT

EXTRACTO OFICIAL DE QUINIELA

Sorteo Nro: 5629

Tipo de sorteo:

PRIMERA

Sortea ¢l 30/09/2025 12:00:00p.m,
Prescribe el 15/10/2025
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LOTERIA
DEL CHUBUT

EXTRACTO OFICIAL DE QUINIELA

BS. AS.

Sorteo Nro: 5629
Tipo de sorteo:  PRIMERA

Sortea el 30/09/2025 12:00:00p.m.
Prescribe e 15/10/2025

1© | 1782 ]
2°| 5355 I
3| 6223 |
4° | 0600 |
5 | 0704 |
70 | (788 |
g° | 0067 |
9o | 1027 |
10° | 3478 |
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LOTERIA
DEL CHUBUT
EXTRACTO OFICIAL DE QUINIELA
CORDOBA
Sorteca Nro: 5629 Sartea el 30/409/2025 12:00;00p.m.
Tipo de sorteo:  PRIMERA Prescribe el 15/10/2025
1° 0063 I 11° 1723 I
2° 3877 I 12° 5278 I
3 [ 7327 | 13° | 7770 |
< 6675 I 14° 2901 I
3° 3407 I 15°¢ 7607 I
6° 8944 I 16° 0854 I
7° | 2134 I 17° ’ 2595 I
8° 6260 I 18° 6984 I
9° 7027 I 19° 2049 I
10° 5779 20° 3218 I
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LOTERIA
DEL CHUBUT
EXTRACTO OFICIAL DE QUINIELA
RIO NEGRO
Sorteo Nro: 5629 Sortea el 30/09/2025 12:00:00p.m.
Tipo de sorteo:  PRIMERA Prescribe e1 15/10/2025
1° 2235 I 11° 4077 I
2° [ 0818 | 12° [ 3302 |
3° 1034 l 13° | 7002 I
4° 8227 I 14° 0478 I
5° 2139 I 15¢ 6299 I
6° | 7715 | 16°
7° 4893 I 17° 8628 l
&° 1969 l 18° 7246 I
Q° 8342 I 19° 2578 I
10° 5750 20° 2838 I
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LOTERIA

DEL CHUBUT
EXTRACTO OFICIAL DE QUINIELA
CIUDAD
Sorteo Nro: 8656 Sortea el 30/09/2025 03:00:00p.m.

Tipo de sorteo: MATUTINA Prescribe el 15/10/2025
1° 8895 I 11° 0253 I
2° 2401 I 12° 5858 I
3° 5899 I 13° 4959 I
4° ‘ 8107 I 14° 6335 I
5° 3895 I 15° 2628 I
6° 5508 I 16° 6799 I
7° ' 6561 I 17° 7581 I
8° 2359 I 18° \ 3781 I
9° 9589 I 19° 9726 I

10° 8585 I 20° 2025 I

Departamgnto peraciofes
Instituto de Wsistencia ok~
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LOTERIA

DEL CHUBUT
EXTRACTO OFICIAL DE QUINIELA
CHUBUT
Sorteo Nro: 8656 Sortea el 30/09/2025 03:00:00p.m.
Tipo de sorteo:  MATUTINA Prescribe el 15/10/2025

1o [ 8558 | 11° | 3465 I
2° [ 3762 I 12¢ [ 3327 |
3° [ 8853 | 130 [ 7705 ]
4° | 9925 | 14° | 7929 |
5o [ 2602 I 15° [ 3964 |
6° | 6623 | 16° | 7992 |
7° | 9241 | 17° | 1854 I
8° | 3873 | 18° | 6139 |
o [ 6111 | 19° [ 2905 |
10° | 0810 | 20° [ 5121 |

72_SAD_001 Jyisa 30/09/2025 03:33:37p.m. Pag |




LOTERIA
DEL CHUBUT

BS. AS.

EXTRACTO OFICIAL DE QUINIELA

Sorteo Nro: 8656

Tipo de sorteo:  MATUTINA

Sortea el 30/09/2025 03:00:00p.m.
Prescribe el 15/10/2025

10°

7323

4904

8151
4979

0232

4104

3249

6367

4417

1784

HEEEEREEEE

11° 4814

12° 3611

13° 4012

14° [ 9939

15° | 6037

16° 1457

17° 6239

18° 6909

19° 8297

20° ‘ f
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Depdrtamento OperaCiories
nstituto de Asistencia Social
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LOTERIA

DEL CHUBUT
EXTRACTO OFICIAL DE QUINIELA
CORDOBA
Sorteo Nro: 8656 Sortea el 30/09/2025 03:00:00p.m.
Tipo de sorteo: MATUTINA Prescribe el 15/10/2025
1° ‘ 3865 I 11° 6304 |
2° ‘ 8364 I 12° 3075 I
3° ‘ 4458 I 13° 7057 I
4° ‘ 4543 I 14° 9508 I
5° \ 1406 I 15° | 8158 I
6° ‘ 1267 I 16° ‘ 1539 I
7° 4807 I 17° 4922 I
8° 4024 I 18° 8691 I
9° 4349 I 19° ‘ 8668 I
10° 2745 I 20° \ 6552 I
p
27_SAD_001 i"'s‘ 30/09/2025 03:20:54p.m. Pagl
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RIA

DEL CHUBUT

EXTRACTO OFICIAL DE QUINIELA
RIO NEGRO
Sorteo Nro: 8656 Sortea el 30/09/2025 03:00:00p.m.
Tipo de sorteo: MATUTINA Prescribe el 15/10/2025

1o | 3787 11°e [ 9915

2° | 0580 12° | 7243

3° | 6342 13° | 5830

4o | 8370 14° [ 2073

5° 2843 15° 4953

6° | 4289 16° 1147

7° 4611 17° 4288

8° 4482 18° 9098

9° | 3982 19° [ 6827

10° | 7807 20° | 8447

I n

ESTELA ZQU.TZ
Departal entofOperacipne:
Instituto de Asigtencia Socia!

72.5AD_00! Jvisa 30/09/2025 03:25:24p.m. Pag 1
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LOTERIA

DEL CHUBUT
EXTRACTO OFICIAL DE QUINIELA
CIUDAD
Sorteo Nro: 6793 Sortea el 30/09/2025 06:00:00p.m.
Tipo de sorteo: VESPERTINA Prescribe el 15/10/2025

1° 1041 11° | 3963

2° | 6449 12° 3972

3° | 9261 13° 9114

4° 3938 14° 4274

5° | 9480 15° 5029

6° | 0133 16° 4789

7° 3547 17° 8848

8° | 58927 18° | 2365

9° 1 9869 19° | 3508

elelelelelelelelz

10° | 9776 20°
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LARA FOLETTO

Departamento Operacions ALDO VINLAGRA
Instituto de Asistencia 8oca- Departamento Operaciones

Instituto de Asistekcia Social

7Z_SAD_001 VISA 30/09/2025 06:16:38p.m. Pag 1




LOTERIA

EXTRACTO OFICIAL DE QUINIELA

Sortea el 30/09/2025 06:00:00p.m.
Prescribe el 15/10/2025

DEL CHUBUT
CHUBUT
Sorteo Nro: 6793
Tipo de sorteo: VESPERTINA
1° 9878 I
2° 4171 I
3° | 2673 |
4° 1777 l
5° 0466 I
6° 0182 I
7° 4001 I
8° 0338 I
9° 4511 I
10° 3306 I
ﬁéLETTQ h
D Asistoncia Sodia

11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°

2303

5556

0116

3278

8664

4529

9346

0686

1436
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ALDO VILLYG
Departament Opadraciones
Instituto de Aslstendia Social
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LOTERIA

DEL CHUBUT

BS. AS.

EXTRACTO OFICIAL DE QUINIELA

Sorteo Nro:

Tipo de sorteo:

6793

VESPERTINA

Sortea el 30/09/2025 06:00:00p.m.
Prescribe el 15/10/2025

1°| 7547 |
2° | 4571 I
3° | 1663 |
4° | 0134 |
5° | 3478 I
6° | 1902 |
7° | 2195 |
8° | 0234 |
9 | 0509 |
10° | 6614 |
amaroLETro

Departamento Operaciones
Instituto de Asistencia Social

11° 9535

12° 4142

13° 8415

14° 0810

15° 0603

16° 1341

17° 5993

18° 8350

19° | 0947

20° [ 0616 |
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ALDO VILLAGRA
Departamento Ppers ciones
‘nstituto de Asisenci Social
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LOTERIA

DEL CHUBUT
EXTRACTO OFICIAL DE QUINIELA

CORDOBA
Sorteo Nro: 6793 Sortea el 30/09/2025 06:00:00p.m.
Tipo de sorteo:  VESPERTINA Prescribe el 15/10/2025
1° | 0208 I 11° | 5602 I
2° | 5452 I 12° | 0195 I
3° | 7436 I 13° | 9264 I
4° | 2484 I 14° | 7255 I
5° | 1421 I 15° | 4831 I
6° | 4951 I 16° . 0374 I
7° 6511. I 17° | 0793 I
8° | 0062 I 18° | 8495 I
9° | 7578 I 19° | 5128 I
10° | 6430 I 20° | 5740 I
:F - Ao\
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LOTERIA

DEL CHUBUT

RIO NEGRO

EXTRACTO OFICIAL DE QUINIELA

Sorteo Nro:

Tipo de sorteo:

6793

VESPERTINA

Sortea el 30/09/2025 06:00:00p.m.
Prescribe el 15/10/2025

1°| 1409 |
2° | 0883 |
3° | 1856 |
4° | 0731 |
5° | 6037 |
6° | 9114 |
7° | 3901 |
8° | 9546 |
9° | 5255 |
10° | 3280 |

Departamento Operaciongs
Instituto de Asistencia Sociat

11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°

4128

8735

1769

6972

8855

0081

8717

1641

2454
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ALDO VI LAGBA
Departamento Operaciones
instituto de Asislencia Social
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LOTERIA

DEL CHUBUT

CIUDAD

EXTRACTO OFICIAL DE QUINIELA

Sorteo Nro: 3

596

Sortea el 30/09/2025 09:00:00p.m.

|

e T

LARA FOLETTO
Departamento Operaciones
Instituto de Asistencia Socia!

Tipo de sorteo: NOCTURNA Prescribe el 15/10/2025
1° 1662 I 11° 8924 I
2° 8695 I 12° 5545 I
3° [ 8852_| 13° | 3236 |
4° 4003 I 14° 2116 I
5° 83527 I 15° 7656 I
6° 3183 I 16° 5564 I
7° 8145 I 17° 4026 I
8° 3145 I 18° 8305 I
9° 4732 I 19° 2122 I

10° 2626 I 20° 3211 I

ALDO VILLAGRA
Departamento Opergcigne.s
Iactituto ¢e Acisiencia Sccial

ZZ_SAD_001
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LOTERIA

DEL CHUBUT

CHUBUT

EXTRACTO OFICIAL DE QUINIELA

Sorteo Nro: 3596

Tipo de sorteo: NOCTURNA

Sortea el 30/09/2025 09:00:00p.m.
Prescribe el 15/10/2025

1°
90
30
40
50
6°
70
g0
9o
10°

2331

3366

0844
2730

4189

0024

9614

8443

3048

7005

e[zl
elzlelzlelelelolel e

Instituto de\Asistencia Social

ALD L{GRA
Departamentd Operaciones

11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°

5650

8164

6773

7717

7231

2394

0253

7064

5105

1201

ZZ_SAD_001
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LOTERIA

DEL CHUBUT
EXTRACTO OFICIAL DE QUINIELA
BS. AS.
Sorteo Nro: 3596 Sortea el 30/09/2025 09:00:00p.m.

Tipo de sorteo:

NOCTURNA

Prescribe el 15/10/2025

10
70
30
40
50
6°
70
g0
9o

10°

~
ALDO vy,
Departamentt LAGRA

\ eraci
Instituto de Akis P aciones

ncia Social

5887

7943

0482

7102

5628

3249

7028

8821

5341

5542

Eleleleelelel ]2
Elelelelelelelelel =

11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°

6242

60035

1333

3846

3104

2156

3520

7153

9517

0241
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LOTERIA

EXTRACTO OFICIAL DE QUINIELA

Sortea el 30/09/2025 09:00:00p.m.

Prescribe el 15/10/2025

DEL CHUBUT
CORDOBA
Sorteo Nro: 3596
Tipo de sorteo: NOCTURNA
1° | 5270 |
2° | 0529 I
3° |_s640 |
4° | 9210 |
5° | 4437 |
6° | 0247 |
7° | 4967 I
g8° | 3523 |
9° | 2464 |
10° | 9793 |

11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°

1246

3883

6833

8956

9917

0914

0913

7246

8741

6654

2l lzlelelelelel

ALDO VILLAGRA

Departamento Operaciones
Instituto de Asistencia Sccia!

77 _SAD_001
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LOTERIA

DEL CHUBUT

RIO NEGRO

EXTRACTO OFICIAL DE QUINIELA

Sorteo Nro:

3596

Tipo de sorteo: NOCTURNA

Sortea el 30/09/2025 09:00:00p.m.
Prescribe el 15/10/2025

1° 4176

2° | 7085

3° | 0568

4° 4018

5° | 6962

6° | 8368

7° | 9881

8° | 6307

9° 1 5938

10° 0548

T i e

=
LARA FOLETTQ

Departamento Operaciones

Instituto de Asistencia Socta:

e[l

11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°

5848

8609

6016

8621

4746

7092

6192

7964

6271

5892
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ALDO VILLAGRA
Departamento Operaciones
Instituto de Asistencia Social
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